[image: image1.png]

                                                проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ________________ года № ____
О внесении изменения в перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный решением Смоленской районной Думы от 10 сентября 2024 № 86
Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным решением Смоленской районной Думы от 27 сентября 2018 года № 52, Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», утвержденный решением Смоленской районной Думы от 10 сентября 2024 № 86 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» следующие изменения:
пункт 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	1.
	Земельный участок, категория земель: для ведения личного подсобного хозяйства, земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район,

д. Дачная-1
	Кадастровый номер 67:18:2530101:698, площадь 1525 кв.м., кадастровая стоимость 456 955,05 (Четыреста пятьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят пять рублей 05 копейки)

».
2. Прилагаемый перечень направить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области для принятия соответствующего решения.
	Председатель Смоленской районной Думы
	А.В. Маслов